24. Копия приказа  о реализации культурно-образовательного проекта
«Мой дом. Мой район. Моё будущее»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «Лянторская  средняя  общеобразовательная  школа  № 4»

(МБОУ «Лянторская СОШ № 4»)
П Р И К А З

«31»  августа  2022г.                                                                            № 413
            г.п. Лянтор

О реализации культурно-образовательного проекта

«Мой дом. Мой район. Моё будущее»

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской

Федерации от 29 мая 2015 года № 996-р «Стратегия развития воспитания в

Российской Федерации на период до 2025 года», постановлением Правительства

Российской Федерации от 26 декабря 2017 года № 1642 «Об утверждении

государственной программы Российской Федерации «Развитие образования»,

приказом Департамента образования и молодёжной политики Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 31 января 2013 года № 63 «Об утверждении

Концепции развития воспитания в системе общего образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры», приказом департамента образования и молодёжной

политики администрации Сургутского района от 12 мая 2022 года № 326 «О

реализации культурно-образовательного проекта «Мой дом. Мой район. Моё

будущее» в 2022-2023 учебном году, в целях формирования социальных и

гражданско-патриотических компетенций обучающихся через развитие интереса к

малой Родине

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за реализацию проекта «Мой дом. Мой район.

Моё будущее» (далее – Проект) в МБОУ «Лянторская СОШ № 4» Литовченко

А.В., заместителя директора.

2. Обеспечить реализацию Проекта в 2022-2023 учебном году.

3. Назначить ответственным за своевременное формирование и направление в

МКУ «ИМЦ» информационных поводов о планируемых/прошедших

мероприятиях, реализуемых в рамках Проекта Абдулфаттахову Г.М., педагога-

организатора, Савину И.В., учителя начальных классов.

4. Обеспечить предоставление информации о реализации Проекта в МКУ «ИМЦ»

на электронный адрес: mku_imc86@mail.ru по установленной форме

(приложение 1) в срок до 05 октября 2022 года, далее ежеквартально до 10 числа

месяца следующего за отчётным кварталом.

Ответственный: Абдулфаттахова Г.М., педагог-организатор.

5. Обеспечить информационное сопровождение Проекта.

Ответственный: Абдулфаттахова Г.М., педагог-организатор.

mailto:mku_imc86@mail.ru

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой в срок до 31.08.2023 года.

Директор школы                           О.Я. Саютина